
Chocolaterie LIONNETON 
26300 BOURG DE PEAGE

IMMERSION

GOURMANDE

Découvrez nos créations sucrées
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NOTRE CATALOGUE DES FETES  2024 – 2025

En préambule quelques renseignements avant votre voyage dans notre monde des gourmandises : 

Tous les produits que nous vous proposons sont fabriqués à partir de matières premières dans nos 
ateliers.

Concernant les produits que nous vous proposons dans ce catalogue, nous pouvons vous les garantir 
sur commande jusqu’à une certaine date. La couleur de l’emballage peut être modifiée selon le 
stock de notre fournisseur.

Concernant les allergènes, pour chaque produit proposé, les allergènes sont indiqués.  Si vous 
souhaitez des renseignements concernant les allergènes n’hésitez pas à nous contacter.

Pour du sur mesure concernant les produits, c’est possible jusqu’au dimanche 1er décembre 
inclus… Nous sommes une petite structure artisanale et avec les multiples produits que nous vous 
fabriquons, nous ne pouvons pas avoir une disponibilité comme au cours de l’année. 

Après ces quelques indications, vous voila prêt pour la découverte de nos différents continents 
gourmands !!!!!
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PREMIÈRE ESCALE     : LES NOUVEAUTÉS GOURMANDES  
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BOITE METAL MARRON
 PISTOLES MANDARINE

Ing. : pâte de cacao, beurre de cacao, sucre, 
huile essentielle de mandarine, poudre de lait.

Poids net : 150 gr environ 60 pistoles

60 €/kg 11,80 €

BOITE METAL MARRON
 PISTOLES MENTHE

Ing. : pâte de cacao, beurre de cacao, sucre, huile 
essentielle de menthe poivrée, poudre de lait.

Poids net : 150 gr environ 60 pistoles

60 €/kg 11,80 €

ETUI PISTOLES MANDARINE

Ing. : pâte de cacao, beurre de cacao, sucre, huile 
essentielle de mandarine, poudre de lait.

Poids net : 35 gr environ 15 pistoles

60 €/kg 4 €

ETUI PISTOLES MENTHE

Ing. : pâte de cacao, beurre de cacao, sucre, huile 
essentielle de menthe poivrée, poudre de lait.

Poids net : 35 gr environ 15 pistoles

60 €/kg 4 €



 

  72,50 €/kg
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BOCAL ASSORTIMENT DE MERINGUES
 
(Meringues chocolat, Meringues Noix de coco, 
Meringues Nature)

Ing. : Sucre, blancs d’oeufs, lait concentré, poudre de 
noix de coco, chocolat noir.

Poids net : 45 g

 50€/kg 5,20 €

BOCAL ADDICTIONS NOISETTES

Ing. : Noisettes 45%, sucre, blancs d’œufs, amidon de 
maïs.

Poids net : 150 g

38 €/kg 9,50 €

BOCAL POP CORN CHOCOLAT

 Ing. : maïs, pate de cacao, sucre, poudre de 
lait, beurre de cacao, lécithine de tournesol.

Poids net : 75 g

49,50€/kg 6,20 €
 

MINI BOITE 20 CARRES DÉGUSTATION
(10 carrés de deux origines différentes)

Ing. : pâte de cacao, sucre, beurre de caco lécithine 
de tournesol.

Poids net : 120 g 8,70 €
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BOCAL GUIMAUVES MIEL AMANDES 
PISTACHES

Ing. : sucre, sucre inverti, gélatine de poisson, miel de 
lavande, amandes, pistaches.

Poids net : 110 gr

60 €/kg 8,20 €

GRAND BOCAL GUIMAUVES ASSORTIES et  MERINGUES

Ing. : sucre, blancs d’œufs, sucre inverti, vanille gousse, arôme orange, 
arôme fraise, gélatine de poisson, lécithine de tournesol

Poids net : 18 g meringues, 90 g guimauves

48,80 €/kg meringues

49,50 €/kg guimauves 9,50 €

 BOCAL GUIMAUVES ASSORTIES et  MERINGUES

Ing. : sucre, blancs d’œufs, sucre inverti, vanille gousse, arôme 
orange, arôme fraise, gélatine de poisson, lécithine de tournesol

Poids net : 10 g meringues, 60 g guimauves

48,80 €/kg meringues

49,50 €/kg guimauves 7 €

NOTA BOOK  6 Plaques de Chocolat Noir
(3 fois 2 plaques d’origine)

Ing. : pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, lécithine de 
tournesol

Poids net : 240 g

60 €/kg 19,20 €
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GRAND BOCAL GUIMAUVES aux  
PÉPITES de CHOCOLAT NOIR, LAIT, BLOND

Ing. : sucre, sucre inverti, gélatine de poisson, beurre de 
cacao, poudre de lait, lécithine de tournesol

Poids net : 175 g

60 €/kg 12,80 €

 BOCAL GUIMAUVES aux  
PÉPITES de CHOCOLAT NOIR, LAIT, BLOND

Ing. : sucre, sucre inverti, gélatine de poisson, beurre de cacao, 
poudre de lait, lécithine de tournesol

Poids net : 110 g

60 €/kg 8,80 €

BOITE METAL ORANGETTES ASSORTIS
Chocolat noir 70 % Chocolat lait 42 %

Ing. : pate de cacao, beurre de cacao, sucre, poudre de lait, orange 
confite.

Poids net : 2 x 120 g 

85 €/kg 21,80 €

BOITE CARTON VIOLETTE ORANGETTES 
ASSORTIS
Chocolat noir 70 % Chocolat lait 42 %

Ing. : pate de cacao, beurre de cacao, sucre, poudre 
de lait, orange confite.

Poids net : 95 g 

85 €/kg 9,40 €
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SECONDE ESCALE     : LES TABLETTES EN FOLIE  

  57,20 €/kg
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TABLETTE NOIR D’ORIGINE

Nos tablettes,  au chocolat noir d’Origine, sont fabriqués avec des fèves 
uniquement du pays indiqué sur l’étiquette. Le pourcentage varie selon 
l’origine de de la fève.

Ing. : pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, lécithine de tournesol 

Poids net : 90 g 5,20 €



        57,20 €/kg
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NOS TABLETTES CHOCOLAT  NOIR 

Nous vous proposons un apperçu de nos différentes tablettes chocolat noir.

Ing. dans toutes les tablettes chocolat noir : pate de cacao, sucre,,  beurre de cacao, 
lécithine de tournesol.

Si vous prenez une tablette noisettes noir :
Ing. Supplémentaire : noisettes, beurre

Si vous prenez une tablette amandes noir :
Ing  Supplémentaire : amandes, beurre

Si vous prenez une tablette mendiant noir :
Ing  Supplémentaire : amandes, noisettes, orange confite, beurre

Si vous prenez une tablette sans sucre noir :
Ing Supplémentaire : maltitol remplace le sucre

Poids net de nos tablettes : 90 gr 5,20 €



   57,20 €/kg
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NOS TABLETTES CHOCOLAT  LAIT 

Nous vous proposons un apperçu de nos différentes tablettes chocolat lait.

Ing. dans toutes les tablettes chocolat lait : pate de cacao, sucre,  poudre de lait,  
beurre de cacao, lécithine de tournesol.

Si vous prenez une tablette noisettes lait :
Ing. Supplémentaire : noisettes, beurre

Si vous prenez une tablette amandes lait :
Ing  Supplémentaire : amandes, beurre

Si vous prenez une tablette mendiant lait :
Ing  Supplémentaire : amandes, noisettes, beurre

Poids net de nos tablettes : 90 gr 5,20 €



 TABLETTE COULEURS
 
 Ing. : pate de cacao, sucre, poudre de lait, pectine, beurre de cacao, lécithine de tournesol, farine 
de blé, concentré de fruits et de plantes : carthame, radis, carotte noire, citron, hibiscus, concentré 
de spiruline, agents d’enrobage : cire de carnauba, cire blanche d’abeille, arome naturel de vanille 
 

 Poids net : 90 g 5,20 €
 
 57,20 €/kg
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SACHET CHOCOLAT LAIT A PÂTISSER

Ing. : pâte de cacao, sucre, poudre de lait, beurre de cacao, lécithine de tournesol

Poids net : 250 g

38,80 €/kg 9,70 €
SACHET CHOCOLAT NOIR A PÂTISSER

Ing. : pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, lécithine de tournesol

Poids net : 250 g

38,80 €/kg 9,70 €



TROISIÈME ESCALE     : LE FESTIVAL DES GOURMANDISES  
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PÈRE NOËL CHOCOLAT NOIR ,
PÈRE NOËL CHOCOLAT  LAIT,
PÈRE NOËL CHOCOLAT BLANC

Ing. : pâte de cacao, beurre de cacao, sucre, 
poudre de lait, lécithine de tournesol.

2 €

BOITE 40 CARRES DÉGUSTATION ASSORTIES
20 carrés chocolat noir et 20 carrés chocolat lait

Ing. : pate de cacao, sucre, poudre de lait, beurre de 
cacao, lécithine de tournesol.

Poids net : 180 g

98,88 €/kg 17,80 €

BOITE 40 CARRES DÉGUSTATION NOIR

Ing. : pate de cacao, sucre, beurre de cacao, 
lécithine de tournesol.

Poids net : 180 g

98,88 €/kg 17,80 €

CUBE MENDIANTS ASSORTIS
Chocolat noir 70 % Chocolat lait 42 %

Ing. : pate de cacao, beurre de cacao, sucre, poudre 
de lait, orange confite, amandes, noisettes, raisins.

Poids net : 140 g

89,28 €/kg 12,50 €
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BARRES CROUSTILLANTES

Ing. : pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, 
amandes, noisettes, poudre de lait, beurre, 
riz soufflé, pétales de maïs soufflé, sucre 
inverti, gélatine de poisson, lécithine de 
tournesol.

Poids net : 100 g

72 €/kg 7,20 €

SACHET ROCHERS DU VERCORS

Ing. : pate de cacao, sucre, poudre de lait, beurre 
de cacao, amandes, noisettes, riz soufflé, pétales 
de maïs, lécithine de tournesol.

Poids net : 100 gr

72 €/kg 7,20 €

SACHET CARRES GOURMANDS NOIR

Ing. : pate de cacao, sucre, beurre de cacao,  
amandes, noisettes, beurre, lécithine de tournesol

Poids net : 150 gr

63,33 €/kg 9,50 €

SACHET CARRES GOURMANDS ASSORTIS

Ing. : pate de cacao, sucre, beurre de cacao, poudre de lait, 
amandes, noisettes, beurre, lécithine de tournesol

Poids net : 150 gr

63,33 €/kg 9,50 €



  85,71 €
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SACHET 6 NOUNOURS GUIMAUVE
(2 chocolat noir, 2 chocolat lait, 2 chocolat 
blond)

Ing. : pate de cacao, sucre, poudre de lait, sucre 
inverti, vanille gousse, gélatine de poisson, 
lécithine de tournesol.

Poids net : 70 g 6 €

SACHET GUIMAUVES ASSORTIES

Ing. : sucre, sucre inverti, vanille gousse, arome 
orange, arome fraise, gélatine de poisson.

Poids net : 100 g

49,50 €/kg 4,95 €

SACHET PISTOLES ASSORTIES

Ing. : pate de cacao, beurre de cacao, sucre, poudre 
de lait, lécithine de tournesol.

Poids net : 100 g

55 €/kg 5,50 €

SACHET FRITURES ASSORTIES

Ing. : pate de cacao, beurre de cacao, sucre, poudre 
de lait, lécithine de tournesol.

Poids net : 100 g

69,50 €/kg 6,95 €
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BOITE 12 CALISSONS
(6 Nature et 6 Chataigne)

Ing. : sucre, pâte d’oranges, châtaigne,  amandes, 
melon confit, jus de myrtille.

Poids net : 70 g 5,80 €  

60 € /kg

BOITE 12 CALISSONS

Ing. : sucre, pâte d’oranges, amandes, melon confit

Poids net : 70 g 5,80 €  

60 € /kg

PATE A TARTINER NOISETTES

Ing. : noisettes 45 %, sucre, poudre de lait, pate de 
cacao, beurre de cacao, huile de pépins de raisins

Poids net : 180 gr 7,80 €



DERNIERE ESCALE     : DECOUVERTES DES BONBONS   
CHOCOLAT
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BOITE 12 CHOCOLATS

Allergènes : produits laitiers, beurre, fruits à 
coques, gluten, sésame, œufs, cassis…

Poids net : 100 gr

108 €/kg 10,80 €

BOITE 20 CHOCOLATS

Allergènes : produits laitiers, beurre, fruits à coques, 
gluten, sésame, œufs, cassis…

Poids net : 160 g

108 €/kg 20,50 €

BOITE 32 CHOCOLATS

Allergènes : produits laitiers, beurre, fruits à 
coques, gluten, sésame, œufs, cassis…

Poids net : 260 gr

108 €/kg 29,20 €



TABLEAU DES ALLERGÈNES

Page Produit Praliné Produit 
Laitier

Oeuf Gluten Fruit à 
coque

AUTRES

03 Boite métal marron pistoles mandarine X

03 Boite métal marron pistoles menthe X

03 Étui métal pistoles menthe X

03 Étui métal pistoles mandarine X

04 Bocal Assortiments Meringues X

04 Bocal Addictions Noisettes X X

04 Bocal Pop Corn Chocolat X

04 Mini Boite Carrés dégustation

05 Bocal Guimauves Miel Amandes 
Pistaches

X

05 Grand Bocal Guimauves Assorties et 
Meringues

X

05 Bocal Guimauves Assorties et Meringues X

05 Nota Book

06 Grand Bocal Guimauves aux pépites de 
chocolat assorties

X

06 Bocal Guimauves pépites de chocolat 
assorties

X

06 Boite Métal Orangettes noir et lait X

06 Boite violette Orangettes noir et lait X

07 Sachet Pop Corn chocolat X

08 Tablettes d’Origine

09 Tablettes chocolat noir assorti X X

10 Tablettes chocolat lait assorti X X

11 Tablettes couleurs X
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Page Produit Praliné Produit 
Laitier

Oeuf Gluten Fruit à 
coque

AUTRES

11 Tablettes à pâtisser chocolat noir

11 Tablettes à pâtisser chocolat lait X

12 Père Noël X

12 Boite 40 carrés dégustation chocolat noir

12 Boite 40 carrés dégustation assortis X

12 Cube mendiants assortis X X

13 Sachet Barres Croustillantes X X

13 Sachets Rochers du Vercors X X

13 Sachet Carrés Gourmands Noir X X

13 Sachet Carrés Gourmands Assortis X X

14 Sachet 6 nounours X

14 Sachet Guimauves assorties

14 Sachet Pistoles Assorties X

14 Sachet Fritures Assorties X

15 Boite 6 calissons nature 6 calissons 
châtaigne

X

15 Boite 12 calissons nature X

15 Pot de pâte à tartiner noisettes X X

16 Boite 12 bonbons chocolat X X X X X Noix 
sésame 
cacahuète

16 Boite 20 bonbons chocolat X X X X X Noix 
sésame 
cacahuète

16 Boite 32 bonbons chocolat X X X X X Noix 
sésame 
cacahuète
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Nous espérons que vous avez aimé ce voyage dans nos créations gourmandes et nos spécialités.

Nous pouvons vous garantir tous nos produits jusqu’au 01 décembre 2024.

N’hésitez pas à nous contacter pour tous renseignements :

- à la boutique,
- au téléphone au 04,75,70,48,54
- par mail à l’adresse suivante : allier.elisabeth@orange.fr

Vous pouvez nous passer commande :

- a la boutique,
- par mail à l’adresse suivante : allier.elisabeth@orange.fr

Nous vous souhaitons de bonnes fêtes.
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